
 
 
 

NIZ.272.TP.20.2021                                                                              Wadowice, 21.04.2021r.  

                                                    Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.04.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. Wykonanie 

instalacji klimatyzacji na III i IV piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Wadowicach jako 

II etap inwestycji – znak NIZ.272.TP.20.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w 

Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje następujące informacje:  

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia 60% 

Wydłużenie okresu 

gwarancji na przedmiot 

zamówienia 20% 

Skrócenie terminu 

wykonania przedmiotu 

umowy 20% 

1. 

ASK- Instalacje s. c.  

A. Moszumański,  P. Markiewicz,  

ul. Wiślana 12, 34-114 Brzeźnica 
361 555,24 zł  60 miesięcy 6 dni 

2. 
Climazone Sp. z o.o. 

ul. Na Popielówkę 69/14, 32-087 Zielonki 
237 912,75 zł 72 miesiące 14 dni 

3. 
Probis Sp. z o.o. 

ul. Księży Las 8, 43-344 Bielsko- Biała 
245 792,24 zł 72 miesiące 14 dni 

4. 
Energowent Sp. Jawna 

ul. Grunwaldzka 54, 41-800 Zabrze 
237 458,57 zł 72 miesiące 14 dni 

5. 
 PWP Inżynieria Sp. z o.o. 

 ul. Katowicka 60, 41-400 Mysłowice 
239 727,00 zł 72 miesiące 14 dni 

6. 
Artcomfort- Tomasz Sowiński  

ul. Juliusza Słowackiego 35, 80-257 Gdańsk  
549 879, 75 zł 60 miesięcy 5 dni 

7. 
ADG Spółka z o. o. 

41-500 Chorzów, ul. Górnośląska 7 
214 665, 75 zł  72 miesiące 14 dni 

8. 

Zakład Projektowania i Usług Inwestycyjnych 

HEATING S. C. E. Kapska, M. Kapski 

ul. Startowa 65, 43-309 Bielsko-Biała 

151 154,70 zł 72 miesiące 14 dni 

9. 

TMT  Wadowice M. Jasiński, J. Stecko  

Sp. Jawna,  

34-100 Wadowice, ul. Wojska Polskiego 29 

376 386,15 zł 72 miesiące 0 dni 

10. 
THERMBUD Sp. z o.o. 

ul. Sławka 38b, 40-833 Katowice 
269 862,00 zł  72 miesiące 2 dni 

11. 
 IGLO-KLIMA Emil Sztal 

 ul. Świerkowa 2, 21-003 Jakubowice Konińskie 
281 424,00 zł  72 miesiące 14 dni 

12. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

COOL- KLIMAT Grzegorz Szymkiewicz 

Korczyn 35C, 26-067 Strawczyn 

221 100,00 zł 72 miesiące 14 dni 

13. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 

Handlowe Tomhan Tomasz Handzlik 

43-345 Bujaków, ul. Bielska 28G 

210 572,43 zł  72 miesiące 10 dni 

 
Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 
2. a/a (DP) 

http://www.powiatwadowicki.pl/

